da Câmara Municipal de Balsas.

EMPRESAS HABILTADASI/ENCEDORAS:

FÊNIX.COM - CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJIMF no 01.',t41.809/0001-04, com sede

na cidade de Rua S-2, 634 Setor Bela Vista, Goiânia-GO CEP 74823-430,

Vencedora do itêm: I

Valor total R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais)

CRM SANTOS SOFTWARE LTDA- ME, CNPJ: 12.996.028/0001-00, com sua sede na Avenida JerÔnimo

deAlbuquerqueno25-Sala307-TorreB-BairroVinhais-CEP: 65.074-199-SãoLuis-Maranhão

Vencedora dos itens: 2 e 3

Valor total R§ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos)

DETERMINO a publicação da presente autorizaÇáo no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do

Maranhão e no Sitio Oficial deste Poder Legistativo lvlunicipal, para que produza os efeitos legais.

BalsasiMA, 01 de abril de 2025

Paulo o Coe ho Júnior